Bont M10x40 ¥xo ByrcupoBodHOe

Waiiba 10 &,
CHEVROLET REZ220 '
ApTtukyn: Crane 111.0100S5.1 KapTtep 1 KNnn

Kyaoas: Bce SamuTa
Noa BeiNyckKa: 2004-2010
O6bem aBurarensa: 1,6
Tun KNM: Bce
COCTAB KPEIMEXA pofs mal
T T 2 wr. i
2. BonT MLO¥30. . cannnmimnmninnmismnnan:. & LT
3 Walla 10 aasiees: 4 wr.
L BT russomsruceiisiass man minsiiaaatsan 1 wr.
5. MNakka 3aknagHaa M10x100/20..... 2 Wwr. Falika 3aknaaHas M10x100/20
6. ¥YX0 OYKCUPOBOUHOE. ...ocvvniiiiiinnns 1 WT. EonT M10x30 i
7 ][0 | o) G e ot o ey e e 2 T, Waada 10
MHCTPYKUUA NO YCTAHOBKE
1. YcTaHOBWUTL raiiku 3aknaadele M10x100/20 B oTBEpCTUSR 3. 3aT9HYTh BCe peskboBble coeauHeHUs (M10-50 HM,
noApaMHika asToMobuna BBepHYB B HUX 6onTel M10x30 Ha M8-30 HM, M6-10 HM). MCcnonb30BaHUE NHEBMOWHCTPYMEHTA
HeCKon:Ko o060opoTOB. 3anpeweHo.
2. 3agHKO YacTb 3dWKHTel HageTk Ha YCTAHOBNEHHLBIE BoATH 4. 3aMeHa Macna, He3 CHATKUA 3dalUKWThlI, BO3IMOXHA Ha
M10x30, NnepeaHOw YacTb 33WWUTLI 3aKPEenuTb K aeToMmobunax ¢ obvemam geurartena 1,6 n.

6YKCUPOBOYHBIM NpoywWHaM asToMobuns 6oatamu M10x40.



